[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 5 апреля 2022 года
	№ 219
	г. Билибино

О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский        муниципальный            район                    от  29  декабря 2021 года № 912
В связи с уточнением перечня мест для отбывания наказания в виде обязательных работ, в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 декабря 2021 года № 912 «Об утверждении перечня мест, объектов и видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Билибинского муниципального  района на 2022 год» следующее изменение:

Перечень мест, объектов и видов работ для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Билибинского муниципального  района на 2022 год дополнить строкой следующего содержания:
	5.
	МП СХП БМР «Озерное»
	689450, Чукотский АО, г. Билибино,

ул. Ленина,            д. 12/1, кв. 22
	Санитарная уборка территории, работа по благоустройству, заготовка дров.
	Разнорабочий -1

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового и организационного обеспечения Гизбрехта В.В.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов